
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «28» вересня 2022 року №614с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський 
державний університет» у 2022 році та рішення приймальної комісії від «28» 
вересня 2022 року, протокол №59,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 57 арк.

Ректор Володимир ІВАНИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 614с

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11433601 101997
7

Гуцул Руслан Анатолійович 188169 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

0,000

1



2 10977340 101997
7

Комарницький Володимир Юрійович 159074 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

0,000

3 11552002 101997
7

Тихохід Василь Дмитрович 007084 KГ 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 614с

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11014907 100703
3

Демчаков Олександр Сергійович 102356 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

120,000

3



2 11433779 100703
3

Шестріков Сергій Віталійович 096972 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

128,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 614с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11372789 970000 Бучковський Денис Володимирович 46058247 XM 21.02.2014 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

137,000

2 11198926 970000 Матвіїв Назар Михайлович 102557 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006995 Облік і 
оподаткування

131,500

3 10978056 970000 Усик Олександр Вікторович 901274 KЗ 28.04.1995 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

141,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 614с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11043820 996361

Антощук Олексій Олександрович 181771 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

105,000

2 11577314 996361

Борщенко Яніна Юріївна 046558 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028211 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

123,500

3 11486089 996361

Горєлов Антон Володимирович 131839 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032416 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,500

6



4 11039295 996361

Коуцун Андрій Дмитрович 47106253 PH 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

120,000

5 11041331 996361

Ліхненко Михайло Володимирович 27389170 PH 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

122,500

6 11354598 996361

Льотрин Андрій Михайлович 091443 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010316 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

119,000

7 11344684 996361

Музика Михайло Михайлович 38442565 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

100,000

8 11415539 996361

Смицький Едвін Вячеславович 091446 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005483 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

116,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 614с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11091892 996362 Добровольськи
й

Андрій Русланович 037366 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 119,500

2 11161569 996362 Квич Володимир Іванович 091429 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005414 Менеджмент 137,000

3 11267463 996362 Куртик Аркадій Вікторович 111640 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025496 Менеджмент 143,500

4 11506233 996362 Молдован Вадим Вікторович 091428 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005436 Менеджмент 127,000

5 11366654 996362 Нісходовський Юрій Олександрович 016764 C19 24.06.2019 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 110,000

8



6 11139051 996362 Романчук Віталій Миколайович 11439131 KB 22.06.1999 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 111,000

7 11296285 996362 Середа Віталій Петрович 240797 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004561 Менеджмент 127,500

8 11489987 996362 Чорнобай Денис Миколайович 023506 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023386 Менеджмент 133,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 614с

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11345424 100595
3

Дабіжа Максим Васильович 023088 ДI 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Охорона 
навколишнього 
середовища

0,000

2 11033042 100595
3

Котик Юрій Ярославович 35668394 BK 15.04.2009 
Диплом бакалавра

Охорона 
навколишнього 
середовища

0,000

3 11037367 100595
3

Лакуста Максим Васильович 43394159 PH 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Охорона 
навколишнього 
середовища

0,000

4 11446281 100595
3

Марищук Іван-Владислав Васильович 208526 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Охорона 
навколишнього 
середовища

0,000

10



5 11427148 100595
3

Тищенко Євгеній Сергійович 22430618 CM 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

Охорона 
навколишнього 
середовища

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 614с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11074493 100595
5

Андрійчук Владислав Анатолійович 096829 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 10979679 100595
5

Бабій Володимир Володимирович 165189 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

12



3 11493971 100595
5

Витушинський Віктор Станіславович 22915458 XM 20.06.2003 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 11526502 100595
5

Волощук Максим Олександрович 096867 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5 11438131 100595
5

Гільовський Олег Ігорович 197689 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

6 11040173 100595
5

Гладкий Вадим Анатолійович 102351 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

7 11015025 100595
5

Гнатюк Андрій Михайлович 096865 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

8 11123734 100595
5

Головатюк Іван Валентинович 150513 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

9 11522196 100595
5

Грех Ігор Васильович 272582 B20 31.12.2020 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

10 11550651 100595
5

Дармалюк Денис Владиславович 089505 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

13



11 11345291 100595
5

Дідушок Віталій Миколайович 138977 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

12 11494266 100595
5

Драгущак Назар Володимирович 096870 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

13 10982426 100595
5

Жулковський Владислав Миколайович 096839 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

14 11452725 100595
5

Заянчуковський Геннадій Вікторович 096830 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

15 11511094 100595
5

Калитчук Артур Андрійович 45721089 XM 20.06.2013 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

16 11486170 100595
5

Канюк Семен Іванович 47105538 PH 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

17 11494669 100595
5

Кліпай Орест Іонович 162244 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

18 10982110 100595
5

Корчак Олександр Вадимович 096866 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

14



19 10980913 100595
5

Кошевой Дмитро Петрович 096864 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

20 11167269 100595
5

Кузик Тарас Васильович 47551062 XM 27.06.2014 
Диплом магістра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

21 11558319 100595
5

Лайтер Олександр Васильович 014569 ЛABC 
10.07.1998 Диплом 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

22 11487469 100595
5

Лукін Артем Вікторович 38809578 PH 26.06.2010 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

23 11083076 100595
5

Марущак Володимир Романович 38651416 PH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

24 11088783 100595
5

Марущак Роман Романович 29272718 PH 20.06.2006 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

25 11521460 100595
5

Марчук Олександр Анатолійович 141900 13.10.2020 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

26 11433751 100595
5

Матущак Руслан Сергійович 159896 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

15



27 11070307 100595
5

Микитей Роман Володимирович 102682 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

28 11039079 100595
5

Нагайчук Віктор Юрійович 084876 M19 20.06.2019 
Диплом магістра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

29 11109469 100595
5

Налізьонний Ярослав Степанович 27388780 PH 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

30 11587070 100595
5

Ніскоромний Георгій Михайлович 159204 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

31 11119597 100595
5

Пантелєєв Євгеній Євгенійович 111637 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

32 10958328 100595
5

Пасяк Владислав Володимирович 096859 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

33 10982956 100595
5

Печеряга Дмитро Олександрович 156506 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

34 11021564 100595
5

Пилипов Дмитро Олегович 030856 B17 31.05.2017 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

16



35 11016546 100595
5

Пристаяк Сергій Степанович 41592176 KB 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

36 11067313 100595
5

Репецький Олександр Романович 096855 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

37 11115194 100595
5

Савчук Владислав Сергійович 210956 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

38 10976280 100595
5

Свідерський Антон Володимирович 41869363 KB 28.12.2011 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

39 10972460 100595
5

Сворінь Денис Олександрович 47157334 XM 26.06.2014 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

40 11583166 100595
5

Семенишен Ігор Анатолійович 027558 ДB 30.06.1997 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

41 11584752 100595
5

Семенишин Дмитро Анатолійович 008060 MПH 20.01.2000 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

42 11070849 100595
5

Сірий Віталій Олександрович 096856 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

17



43 11500769 100595
5

Теодореску Віктор Вячеславович 102756 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

44 11493541 100595
5

Тимченко Олександр Валерійович 080182 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

45 11559891 100595
5

Факас Олексій Григорович 14289379 KB 31.01.2001 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

46 11521824 100595
5

Шелеп Олександр Васильович 252260 B19 27.12.2019 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

47 11492833 100595
5

Шинкарик Роман Романович 170512 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

48 11069131 100595
5

Яворський Віталій Володимирович 42732464 XM 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 614с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11478160 104573
2

Антонюк Вадим Юрійович 083828 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

2 11571924 104573
2

Антонюк Віктор Володимирович 40918477 XM 04.07.2011 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

3 11413110 104573
2

Антонюк Олег Володимирович 30058190 CK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

4 11016962 104573
2

Бельський Андрій Олександрович 38750808 XM 01.06.2010 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

5 11500217 104573
2

Боднар Анатолій Іванович 39370673 XM 29.06.2010 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

19



6 11560983 104573
2

Бондаренко Олег Вікторович 0021500065 AKI 
01.03.1998 Диплом 
спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

7 11132250 104573
2

Боровський Олександр Васильович 43200302 XM 15.05.2012 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

8 11512413 104573
2

Братушко Дмитро Михайлович 054268 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

9 11500340 104573
2

Варварюк Володимир Володимирович 35050689 KB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

10 11608289 104573
2

Гречаний Сергій Вікторович 014559 ЛABC 
10.07.1998 Диплом 
спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

11 11613169 104573
2

Дєдов Андрій Володимирович 36721831 XM 02.09.2009 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

12 11477738 104573
2

Дубіцький Ілля Ігорович 102765 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

13 11030061 104573
2

Іванов Олександр Васильович 40854910 XM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

14 11117947 104573
2

Івасик Максим Іванович 102766 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

15 11614097 104573
2

Каптар Дан Іванович 41712506 PH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

16 11475763 104573
2

Козак Юрій Васильович 181565 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

17 11544684 104573
2

Колеснік Геннадій Вікторович 014564 ЛABC 
10.07.1998 Диплом 
спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

18 11128766 104573
2

Кордуняну Євгеній Геннадійович 073558 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

19 11521170 104573
2

Кривий Ярослав Сергійович 39736559 XM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

20 11486763 104573
2

Лазарюк Олексій Валерійович 006480 ДCK 28.09.2003 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

21 11463863 104573
2

Левицький Дмитро Олегович 102742 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

22 11120101 104573
2

Марчук Олександр Григорович 10029060 MB 16.06.2007 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

20



23 11583285 104573
2

Мігалуш Микола Георгійович 42146873 PH 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

24 11353523 104573
2

Назарук Владислав Ігорович 170118 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

25 11435431 104573
2

Наконечний Михайло Володимирович 015777 B17 10.03.2017 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

26 11411715 104573
2

Нікітюк Олександр Михайлович 096816 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

27 11434850 104573
2

Рапацький Назар Миколайович 179093 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

28 11505437 104573
2

Раренко Андрій Васильович 21243329 PH 29.06.2002 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

29 11015323 104573
2

Ружицький Владислав Юрійович 096834 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

30 11601287 104573
2

Сабадаш Роман В`ячеславович 38652500 PH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

31 11510302 104573
2

Сабатович Артур Олександрович 47835107 XM 22.06.2015 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

32 11544746 104573
2

Семенюк Роман Миколайович 014581 ЛABC 
10.07.1998 Диплом 
спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

33 11427617 104573
2

Слободян Сергій Дмитрович 096817 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

34 11561841 104573
2

Сумнєвич Владислав Анатолійович 27389864 XM 02.07.2005 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

35 11476918 104573
2

Тимчик Олег Миколайович 10606437 PH 23.06.1998 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

36 11476857 104573
2

Ткач Олександр Іванович 002890 ЛД 24.04.1998 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

37 11571544 104573
2

Тужанський Максим Сергійович 083844 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

38 11541390 104573
2

Тулупов Олександр Вікторович 46053416 XM 20.12.2013 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

39 11602954 104573
2

Ферлевич Едуард Адольфович 001319 ЛПBC 
25.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

21



40 11574673 104573
2

Цвіток Владислав Васильович 231951 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

41 11435986 104573
2

Чебан Сергій Михайлович 21300400 KB 21.09.2002 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

42 11582948 104573
2

Чорней Дорел Васильович 004944 ЛCBE 22.11.1996 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

43 11486724 104573
2

Шамро Олександр Артурович 012999 ЛM 27.06.1995 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

44 11027289 104573
2

Шевчук Максим Володимирович 096857 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

45 11437206 104573
2

Шевчук Олег Петрович 47562595 XM 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 614с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11036190 983784

Бондаренко Андрій Сергійович 111607 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

120,000

2 11475116 983784

Брозніцький Артур Панасович 111609 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

104,000

23



3 11077015 983784

Брюхно Олександр Дмитрович 096809 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

112,000

4 11094027 983784

Бурковський Аркадій Віталійович 096825 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

116,000

5 10969631 983784

Гаращук Олександр Володимирович 096818 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

112,000

6 11073036 983784

Дзюба Владислав Мирославович 096861 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

132,000

7 11349975 983784

Кукрицький Микола Миколайович 096819 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

124,000

8 11069446 983784

Кушнір Валентин Васильович 096841 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

132,000

9 11118555 983784

Кушнірук Дмитро Васильович 096852 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

108,000

10 11073998 983784

Пасічник Олександр Васильович 096813 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

116,000

24



11 11422684 983784

Пасло Дмитро Анатолійович 096845 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

104,000

12 11167861 983784

Пастух Петро Іванович 074701 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

112,000

13 11446503 983784

Фалінський Назар Вадимович 096849 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

116,000

14 11178291 983784

Федоров Сергій Сергійович 096822 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

124,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 614с

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10962698 975086 Артнаєв Ілля Петрович 092228 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

116,000

2 11439962 975086 Когун Богдан Володимирович 059101 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

124,000

3 11269856 975086 Москалюк Владислав Вікторович 092226 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

112,000

4 10981232 975086 Подшивалов Тарас Васильович 156994 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

120,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 614с

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11298727 100595
4

Бродюк Владислав Васильович 151940 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

0,000

2 10963375 100595
4

Видиш Назар Сергійович 183080 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

0,000

3 11134706 100595
4

Григорчук Юрій Володимирович 076081 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

0,000

4 11584366 100595
4

Гулько Віталій Валентинович 181566 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Землеустрій і 
кадастр

0,000

5 11123769 100595
4

Дейнега Вадим Олександрович 45557016 PH 30.06.2013 
Диплом магістра

Землеустрій і 
кадастр

0,000

27



6 11424297 100595
4

Іванов Михайло Володимирович 39188120 TE 30.06.2010 
Диплом магістра

Землеустрій і 
кадастр

0,000

7 11015205 100595
4

Коваль Віталій Анатолійович 45725037 PH 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

0,000

8 11493320 100595
4

Ковальчук Андрій Романович 47223561 PH 30.06.2014 
Диплом магістра

Землеустрій і 
кадастр

0,000

9 11511001 100595
4

Козак Юрій Васильович 181565 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Землеустрій і 
кадастр

0,000

10 11421128 100595
4

Крамар Дмитро Сергійович 159675 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Землеустрій і 
кадастр

0,000

11 11042947 100595
4

Межвінський Євгеній Євгенійович 101288 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

0,000

12 11601631 100595
4

Романів Іван Володимирович 103080 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

0,000

13 11347025 100595
4

Руснак Ігор Святославович 38660454 PH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Землеустрій і 
кадастр

0,000

14 11421194 100595
4

Скринчук Леонід Олегович 127332 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

0,000

15 11235063 100595
4

Тимофеєв Антон Володимирович 34892841 PH 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

0,000

16 11457414 100595
4

Шевага Ярослав Анатолійович 13857474 PH 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Землеустрій і 
кадастр

0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 614с

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11611555 101996
7

Антименюк Валентин Іванович 114446 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

2 11123190 101996
7

Арнаут Вадим Миколайович 27389632 XM 01.07.2005 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

3 11022205 101996
7

Атаманчук Василь Анатолійович 042337 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

4 11022694 101996
7

Атаманчук Дмитро Анатолійович 092279 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

5 11145849 101996
7

Бельмега Роман Васильович 25694703 TE 30.06.2004 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

29



6 11037750 101996
7

Бондарук Михайло Олександрович 102802 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

7 11436404 101996
7

Брижак Богдан Анатолійович 37777289 XM 27.04.2010 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

8 11541629 101996
7

Бугаєнко Ілля Вадимович 187132 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

9 10960217 101996
7

Воловик Роман Олександрович 067103 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

10 11469019 101996
7

Вощина Сергій Володимирович 091472 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

11 11098831 101996
7

Гаврилястий Сергій Анатолійович 35246283 AP 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

12 11156357 101996
7

Горбуль Дмитро Олегович 092290 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

13 11569561 101996
7

Грекул Василь Іванович 47581791 XM 23.06.2014 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

14 11066905 101996
7

Гура Дмитро Валерійович 109853 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

15 11436230 101996
7

Дарманський Андрій Сергійович 067871 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

16 11072769 101996
7

Драпатий Ігор Сергійович 225924 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

17 11452251 101996
7

Дундяк Олег Володимирович 053681 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

18 11478469 101996
7

Заньковський Дмитро Олександрович 144148 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

19 11421235 101996
7

Ісаєвський Антон Валентинович 123796 C17 30.11.2017 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

20 11600577 101996
7

Кириленко Богдан Васильович 148651 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

21 11131440 101996
7

Клімов Ігор Миколайович 822118 PB 26.03.1993 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

22 11422570 101996
7

Ковальчук Микола Миколайович 092257 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

23 11600687 101996
7

Козлов Володимир Валерійович 087513 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

30



24 11259002 101996
7

Комарніцький Олег Олегович 084829 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

25 11543462 101996
7

Котков Олександр Миколайович 092293 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

26 11479906 101996
7

Кушнір Віктор Вікторович 39382311 XM 02.07.2010 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

27 11509952 101996
7

Лазарюк Тарас Васильович 42887255 PH 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

28 11551932 101996
7

Малишевський Роман Олександрович 091474 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

29 11037991 101996
7

Мельник Максим Ігорович 092244 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

30 11040104 101996
7

Микитюк Артем Андрійович 092273 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

31 11421470 101996
7

Мокрицький Іван Богданович 067584 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

32 11423351 101996
7

Москалюк Андрій Тарасович 075075 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

33 11045121 101996
7

Олексійко Андрій Андрійович 077324 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

34 11583713 101996
7

Оляніцький Вадим Аркадійович 091422 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

35 11486996 101996
7

Паламар Дмитро Віталійович 44089546 XM 09.03.2013 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

36 11528640 101996
7

Пшонко Іван Андрійович 163774 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

37 11021071 101996
7

Решетник Андрій Олександрович 43801889 XM 01.06.2012 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

38 11021588 101996
7

Рихло Микола Юрійович 43921970 PH 26.01.2013 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

39 11570202 101996
7

Романюк Віктор Петрович 27390476 XM 01.07.2005 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

40 10969211 101996
7

Романюк Олександр Миколайович 41960298 XM 28.02.2012 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

41 11492825 101996
7

Савіцький Тимофій Сергійович 157877 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

31



42 10985068 101996
7

Семенюк Олександр Миколайович 30575650 XM 21.06.2006 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

43 11014239 101996
7

Сироватський Валентин Вячеславович 084358 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

44 11573665 101996
7

Сіненко В`ячеслав Олександрович 44039067 KB 16.02.2013 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

45 11422225 101996
7

Смук Антон Ігорович 10056457 MB 28.06.2012 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

46 11084759 101996
7

Солом`яний Василь Вікторович 38618387 PH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

47 11013907 101996
7

Устиянський Богдан Віталійович 026979 C19 21.10.2019 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

48 11031060 101996
7

Федина Владислав Володимирович 036930 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

49 11423353 101996
7

Хавро Василь Максимович 012044 ЛГBE 28.03.1997 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

50 11421849 101996
7

Цап Ростислав Васильович 078521 M18 26.04.2018 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

51 11436273 101996
7

Черватюк Віталій Васильович 19136961 XM 04.07.2002 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

52 11039000 101996
7

Чуйко Віталій Васильович 092292 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

53 11024339 101996
7

Шереняк Мар`яна Степанівна 092269 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

54 11533969 101996
7

Шустик Андрій Михайлович 093525 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

55 11583212 101996
7

Юр`єв Сергій Миколайович 37431834 XM 03.07.2009 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

56 11582977 101996
7

Якімов Олег Віталійович 36725056 XM 03.07.2009 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

57 11425264 101996
7

Яковчук Сергій Валерійович 27394250 PH 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

58 11434580 101996
7

Яремій Вадим Васильович 140849 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

59 11421769 101996
7

Ясинецький Андрій Олександрович 189139 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 614с

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11438603 981936 Заборний Владислав Павлович 092264 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 120,000

2 10959469 981936 Заворотний Ростислав Анатолійович 092242 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 108,000

3 11023032 981936 Присяжний Ілля Юрійович 092248 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 112,000

4 10960899 981936 Романов Богдан Олександрович 111586 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 128,000

5 10961331 981936 Романов Роман Сергійович 102800 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 112,000

33



6 11016319 981936 Чорний Назар Сергійович 092284 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 100,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 614с

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11470186 101996
8

Василівець Ігор Володимирович 002949 ЛK 27.06.2000 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

2 11413649 101996
8

Дегодюк Михайло Володимирович 43660723 XM 18.05.2012 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

3 11589038 101996
8

Загородний Анатолій Михайлович 37464150 XM 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

4 11120866 101996
8

Москалюк Тарас Тарасович 118812 C15 30.11.2015 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

5 11153213 101996
8

Парфенюк Юрій Сергійович 43673165 TM 24.05.2012 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

35



6 11519437 101996
8

Перчук Іван Олександрович 092583 C16 01.07.2016 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

7 11252894 101996
8

Ренський Тарас Олександрович 040882 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

8 11469937 101996
8

Рожин Валерій Валерійович 116912 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

9 11469776 101996
8

Романов Олексій Сергійович 249821 B17 31.10.2017 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

10 11115458 101996
8

Романчук Руслан Олександрович 157756 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

11 11557372 101996
8

Рябов Євгеній Олександрович 22584198 KX 04.06.2003 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

12 11386269 101996
8

Федоришин Ярослав Миколайович 27752052 XM 21.06.2005 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

13 11449147 101996
8

Хмелюк Максим Дмитрович 46429053 XM 30.04.2014 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 614с

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11453057 101997
9

Гавенко Олександр Володимирович 19194209 BK 01.07.2002 
Диплом спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

2 11586900 101997
9

Дац Олег Андрійович 085276 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

37



3 11507476 101997
9

Довгий-Трач Назарій Борисович 201015 B15 11.12.2015 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4 11586586 101997
9

Журавель Віталій Анатолійович 025038 M19 25.01.2019 
Диплом магістра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

5 11612190 101997
9

Калиняк Андрій Анатолійович 007050 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

6 11539781 101997
9

Костюк Ігор Михайлович 32511466 TE 07.07.2007 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

7 11018630 101997
9

Кушнірчук Андрій Євгенович 085614 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

8 11453476 101997
9

Лотоцький Віктор Михайлович 34829234 XM 01.07.2008 
Диплом спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

9 11117683 101997
9

Мартинюк Максим Михайлович 085234 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

10 11552033 101997
9

Мачушак Іван Васильович 103064 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

38



11 11603612 101997
9

Музика Дмитро Васильович 173119 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

12 11071447 101997
9

Нагорний Ігор Олександрович 103027 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

13 11520622 101997
9

Рижий Іван Вадимович 174930 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

14 11042458 101997
9

Тимчій Михайло Євстахович 159900 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

15 11041020 101997
9

Товстик Станіслав Олександрович 33197952 HP 22.02.2008 
Диплом спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

16 11038442 101997
9

Унгуряну Стас Михайлович 085248 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

17 11586720 101997
9

Чорнобай Володимир Ігорович 075697 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

18 11560144 101997
9

Шарата Данило Сергійович 085249 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 614с

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11070253 101997
3

Боголюбський Дмитро Миронович 109383 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 11073170 101997
3

Боярський Богдан Анатолійович 002752 M19 16.01.2019 
Диплом магістра

Садово-паркове 
господарство

0,000

3 11562069 101997
3

Дільний Володимир Васильович 122933 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

0,000

4 11068999 101997
3

Пленгей Євген Іванович 202833 B16 27.06.2016 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

0,000

5 11344538 101997
3

Ремішевський Тимур Валентинович 32308249 XM 02.07.2007 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

0,000

40



6 11511780 101997
3

Солотвінський Іван Іванович 134688 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

0,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 614с

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11132396 988300 Антонюк Іван Сергійович 096927 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 128,000

2 11094356 988300 Воєвода Ілья Сергійович 096977 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 128,000

3 10971093 988300 Ворона Максим Валентинович 096969 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 128,000

4 11475705 988300 Гуцул Віктор Вікторович 096912 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 128,000

5 11346739 988300 Деваншу Богдан Авнендрович 096933 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 128,000

42



6 11074860 988300 Дзюба Арсен Володимирович 096946 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 128,000

7 10967547 988300 Дичек Тарас Сергійович 096975 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 128,000

8 10966898 988300 Заяць Віталій Любомирович 096943 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 128,000

9 11119947 988300 Марчук Дмитро Володимирович 096920 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 128,000

10 11127968 988300 Нагорний Денис Євгенійович 096925 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 128,000

11 10970165 988300 Почтар Максим Іванович 096949 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 128,000

12 11013961 988300 Стращук Михайло Васильович 096978 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 128,000

13 11511298 988300 Чегус Тарас Володимирович 096935 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 128,000

14 11603855 988300 Червінський Олег Володимирович 096970 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 128,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 614с

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11560058 101997
6

Бондаренко Віталій Миколайович 14240705 XE 29.12.2000 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

2 11143328 101997
6

Вознюк Віталій Миколайович 35405715 KB 31.10.2008 
Диплом магістра

Агроінженерія 0,000

3 11189013 101997
6

Глущук Микола Миколайович 28559771 XE 09.06.2006 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

4 11450309 101997
6

Гончар Костянтин Володимирович 003548 B16 01.02.2016 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

5 11414762 101997
6

Гордій Денис Анатолійович 39370489 XM 29.06.2010 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

44



6 11165604 101997
6

Горний Вадим Русланович 082959 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

7 11540652 101997
6

Гусак Сергій Володимирович 003671 B20 27.02.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

8 11086171 101997
6

Данілкін Валентин Юрійович 092232 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

9 11304429 101997
6

Дереза Григорій Геннадійович 018789 M16 26.02.2016 
Диплом магістра

Агроінженерія 0,000

10 11466853 101997
6

Дмитрів Богдан Юрійович 026986 M16 25.03.2016 
Диплом магістра

Агроінженерія 0,000

11 11544541 101997
6

Зарічний Родіон Анатолійович 060194 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

12 11588779 101997
6

Івасішин Сергій Васильович 002103 ЛA 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

13 11435134 101997
6

Катричук Вадим Сергійович 074799 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

14 11465475 101997
6

Кирилюк Олександр Анатолійович 208454 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

15 11464382 101997
6

Косташ Віктор Вадимович 30375162 PH 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

16 11601820 101997
6

Костишин Валентин Михайлович 29972733 XM 04.07.2006 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

17 11470408 101997
6

Костюк Іван Миколайович 015038 B22 23.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

18 11544451 101997
6

Кривак Володимир Віталійович 33369106 KB 05.05.2008 
Диплом магістра

Агроінженерія 0,000

19 11464140 101997
6

Кулик Павло Васильович 026308 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

20 11119389 101997
6

Кулинич Сергій Васильович 30215016 XM 15.07.2006 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

21 11476754 101997
6

Кунда Володимир Володимирович 34626378 XM 02.07.2008 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

22 11373567 101997
6

Курик Микола Іванович 41034532 PH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

23 11433760 101997
6

Левчук Назарій Валерійович 124757 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Агроінженерія 0,000

45



24 11476847 101997
6

Лижник Роман Іванович 37209319 XM 06.07.2009 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

25 11502485 101997
6

Лозінський Денис Геннадійович 096964 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

26 11572158 101997
6

Маринюк Богдан Григорович 054019 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

27 11114259 101997
6

Медвєдєв Олександр Ігорович 155491 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

28 10995246 101997
6

Нечепорук Владислав Миколайович 040776 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Агроінженерія 0,000

29 11434633 101997
6

Олійник Олександр Володимирович 015681 MБHX 
03.07.2000 Диплом 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

30 11434783 101997
6

Пісяк Сергій Ярославович 085181 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

31 11540684 101997
6

Савіцький Олег Владленович 122823 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

32 11413002 101997
6

Савосюк Максим Олександрович 27387962 PH 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

33 10964101 101997
6

Скрипник Василь Вікторович 102966 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

34 11294880 101997
6

Сокирчук Анатолій Олександрович 009387 KB 30.06.1995 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

35 11486238 101997
6

Соловйов Богдан Олександрович 074700 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

36 11610757 101997
6

Хоменко Тарас Віталійович 32398431 PH 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

37 11450800 101997
6

Цура Артем Віталійович 097003 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

38 11586553 101997
6

Черней Олександр Вікторович 096983 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

39 11019983 101997
6

Чернов Вадим Іванович 104517 M19 19.12.2019 
Диплом магістра

Агроінженерія 0,000

40 11606915 101997
6

Шульман Микола Ярославович 30373870 PH 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

46



41 11122274 101997
6

Шупер Ярослав Олександрович 096926 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 614с

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11015747 100596
0

Асафат Валентин Вікторович 100449 C16 18.07.2016 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

0,000

2 11530120 100596
0

Білега Олександр Анатолійович 24666144 XM 26.06.2004 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

3 11037232 100596
0

Воробець Ольга Михайлівна 160380 M19 30.12.2019 
Диплом магістра

Ветеринарна 
медицина

0,000

4 11026118 100596
0

Герасимчук Наталія Володимирівна 075687 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

5 11022137 100596
0

Гненний Олександр Володимирович 40904931 KB 17.06.2011 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

0,000

48



6 11039338 100596
0

Давиденко Влада Вікторівна 087982 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

7 11351373 100596
0

Діхтярук Роман Сергійович 085243 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

8 10975400 100596
0

Дрижак Віталій Сергійович 075696 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

9 11587125 100596
0

Духневич Ігор Вадимович 085201 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

10 11022848 100596
0

Зеленський Олександр Васильович 014985 B21 30.04.2021 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

11 11558341 100596
0

Кравець Віталій Леонідович 043440 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

12 11021616 100596
0

Кравець Михайло Сергійович 085242 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

13 11115118 100596
0

Кузенко Василь Васильович 103020 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

14 11086917 100596
0

Кузнєцов Ігор Сергійович 045372 B16 20.06.2016 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

15 11465858 100596
0

Кузніцький Павло Павлович 075653 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

16 11411838 100596
0

Кучма Володимир Васильович 25508557 BK 08.07.2004 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

0,000

17 11067558 100596
0

Кушнір Вадим Анатолійович 085256 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

18 11068493 100596
0

Лисюк Олександр Володимирович 085252 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

19 11117613 100596
0

Макарчук Володимир Володимирович 085236 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

20 11024825 100596
0

Матущак Єлизавета Олегівна 014887 C19 27.06.2019 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

0,000

21 11079787 100596
0

Мухаммад Фатіма Захід 015177 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

22 11068122 100596
0

Плис Сергій Вікторович 085260 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

23 11435644 100596
0

Погорєлов Павло Петрович 210978 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

49



24 11492182 100596
0

Савіцький Сергій Олегович 41833396 XM 01.06.2011 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

25 11475886 100596
0

Сиротюк Андрій Михайлович 085233 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

26 11595763 100596
0

Сорко Вікторія Олександрівна 33078040 HK 05.02.2008 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

27 11436807 100596
0

Стрижаченко Євген Миколайович 000878 C16 25.01.2016 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

0,000

28 11137974 100596
0

Тарківський Володимир Петрович 085271 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

29 11014196 100596
0

Тимченко Олександр Едуардович 47404086 HK 01.07.2014 
Диплом магістра

Ветеринарна 
медицина

0,000

30 11350373 100596
0

Чопик Владислав Анатолійович 085264 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

31 11072154 100596
0

Чорнокоза Анжела Володимирівна 47343858 XA 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

0,000

32 11091288 100596
0

Швець Олег Ігорович 41044955 PH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

0,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 614с

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11599468 989285 Банарь Олександр Вікторович 019425 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

128,000

2 11557724 989285 Городенський Владислав Максимович 103029 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

124,000

3 11414813 989285 Громик Владислав Олександрович 085240 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

112,000

4 11414203 989285 Гуменюк Тарас Васильович 085235 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

128,000

5 11040275 989285 Калина Максим Петрович 085237 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

116,000

51



6 11090727 989285 Лясковський Роман Романович 103041 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

120,000

7 11436758 989285 Мартієнко Валерій Анатолійович 085261 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

124,000

8 11414330 989285 Міцан Іван Васильович 085279 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

128,000

9 11414585 989285 Олійник Юрій Миколайович 103076 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

112,000

10 11411447 989285 Попадюк Олександр Іванович 173103 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

116,000

11 11436939 989285 Ткач Ольга Іванівна 075694 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

128,000

12 11063758 989285 Шамрей Олександр Сергійович 085255 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

120,000

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 614с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11163010 100595
8

Албулеса Едгар Анатолійович 096992 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

2 11535033 100595
8

Боднар Мирослав Павлович 096982 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

3 11527910 100595
8

Бурлак Богдан Олександрович 084731 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

53



4 11521751 100595
8

Бучковський Віталій Степанович 102953 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

5 11163735 100595
8

Вінзяк Богдан Олександрович 096989 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

6 11120393 100595
8

Гуменюк Дмитро Борисович 096963 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

7 10974390 100595
8

Івасішин Богдан Сергійович 074806 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

8 11116999 100595
8

Клим Роман Михайлович 125125 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

9 11433861 100595
8

Кутецький Ілля Михайлович 125301 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

10 11449013 100595
8

Матковський Владислав Вікторович 181403 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

11 11352127 100595
8

Мельник Владислав Юрійович 120867 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

12 11492032 100595
8

Рибачевський Олександр Анатолійович 085183 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

54



13 11427834 100595
8

Стефурак Роман Мирославович 055156 M17 19.05.2017 
Диплом магістра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

14 11163351 100595
8

Ткачук Віктор Володимирович 096985 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

15 11411990 100595
8

Хабібулін Денис Андрійович 096991 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

16 11166557 100595
8

Шупер Ангеліна Віталіївна 076082 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 614с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11453958 964522

Богерчук Павло Вікторович 097001 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

112,000

2 11467132 964522

Гришко Олександр Миколайович 078334 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

116,000

3 11165675 964522

Драпак Володимир Анатолійович 43076799 KB 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

120,000

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 614с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11547454 993345
Романенко Євген Олександрович 41670828 KB 30.06.2011 

Диплом бакалавра
2022р. - 0037149 Публічне 

управління та 
адміністрування

132,000

57


